
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £ £ 0£ №
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О проведении публичных слушаний по проектам о внесении изменений 
в правила землепользования и застройки сельских поселений 

Тимашевского района

В соответствии со статьями 28, 31 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тимашевский 
район, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний 
в муниципальном образовании Тимашевский район, утвержденным решением 
Совета муниципального образования Тимашевский район от 27 января 2016 
года № 39 (далее -  Положение), постановлением администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район от 18 апреля 2016 года № 272 
«О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и 
застройки на территории сельских поселений Тимашевского района», на 
основании постановления администрации муниципального образования Тима
шевский район от 13 февраля 2017 года № 129 «О подготовке проектов о внесе
нии изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений 
Тимашевского района», учитывая письмо отдела архитектуры и градострои
тельства администрации муниципального образования Тимашевский район от 
14 февраля 2017 года № 12-14/37 «О направлении проектов о внесении измене
ний в правила землепользования и застройки сельских поселений Тимашев
ского района» постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проектам о 
внесении изменений в правила землепользования и застройки сельских 
поселений Тимашевского района в местах, указанных в приложении.

2. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администра
ции муниципального образования Тимашевский район А.А. Комиссарову:

2.1 Опубликовать не позднее 21 февраля 2017 года информационное 
сообщение о дате, теме, месте проведения публичных слушаний и ознакомле

2

нии с документацией по проектам о внесении изменений в правила землеполь
зования и застройки сельских поселений Тимашевского района.

2.2. В целях обеспечения доступности сведений по проектам о внесении 
изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений 
Тимашевского района разместить настоящее постановление и проекты о 
внесении изменений в правила землепользования и застройки сельских 
поселений Тимашевского района: в отделе архитектуры и градостроительства 
администрации муниципального образования Тимашевский район; в 
администрациях сельских поселений муниципального образования Тимашев
ский район; на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; на офи
циальных сайтах сельских поселений муниципального образования Тимашев
ский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Определить уполномоченным органом по проведению публичных 
слушаний по проектам о внесении изменений в правила землепользования и 
застройки сельских поселений Тимашевского района комиссию по подготовке 
проектов о внесении изменений в правила землепользования и застройки 
сельских поселений Тимашевского района (Добрывечер) (далее -  Уполномо
ченный орган).

3.1. Уполномоченном)' органу в порядке, установленном Положением, 
обеспечить:

- прием и регистрацию предложений и замечаний участников публичных 
слушаний;

- проведение публичных слушаний;
- опубликование в газете «Знамя Труда» и размещение на официальном 

сайте муниципального образования Тимашевский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и официальных сайтах сельских 
поселений муниципального образования Тимашевский район в информа
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней 
со дня проведения публичных слушаний заключение о результатах публичных 
слушаний;

- направление протокола публичных слушаний, заключения о результатах 
публичных слушаний, всех дополнительно поступивших предложений и 
материалов в отдел архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский район в течение трех дней со дня 
проведения публичных слушаний.

4. Участники публичных слушаний вправе ознакомиться с документацией 
по проектам о внесении изменений в правила землепользования и застройки 
сельских поселений Тимашевского района:

- в отделе архитектуры и градостроительства администрации муници
пального образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Пио
нерская, 90А, 2 этаж, кабинет 2, ежедневно, кроме субботы, воскресенья и 
нерабочих праздничных дней с 8.00 до 17.00 часов (перерыв с 12.00 до 12.50 
часов), в пятницу с 8.00 до 16.00 (перерыв с 12.00 до 12.40), накануне



3

нерабочих праздничных дней с 8.00 до 16.00 часов (перерыв с 12.00 до 12.30 
часов);

- в администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского 
района по адресу: х. Ленинский, ул. Красная, дом 36, ежедневно с 8.00 до 17.00 
часов, (перерыв с 12.00 до 14.00 часов), кроме субботы, воскресенья и 
нерабочих праздничных дней, в пятницу и накануне нерабочих праздничных 
дней с 8.00 до 16.00 часов (перерыв с 12.00 до 14.00 часов) (при согласовании 
проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки 
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района);

- в администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского 
района по адресу: ст. Днепровская, ул. Ленина, 68, ежедневно с 8.00 до 17.00 
часов, (перерыв с ! 12.00 до 14.00 часов), кроме субботы, воскресенья и 
нерабочих праздничных дней, в пятницу и накануне нерабочих праздничных 
дней с 8.00 до 16.001 часов (перерыв с 12.00 до 14.00 часов) (при согласовании 
проекта о внесений изменений в правила землепользования и застройки 
Днепровского сельского поселения Тимашевского района);

- в администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района по 
адресу: х. Беднягина, ул. Юбилейная, 1, ежедневно с 8.00 до 17.00 часов, 
(перерыв с 12.00 до 14.00 часов), кроме субботы, воскресенья и нерабочих 
праздничных дней, В пятницу и накануне нерабочих праздничных дней с 8.00 
до 16.00 часов (перерыв с 12.00 до 14.00 часов) (при согласовании проекта о 
внесении изменении в правила землепользования и застройки сельского 
поселения Кубанец Тимашевского района);

- в администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района по адресу: ст| Медведовская, уи. Ленина, 54, ежедневно с 8.00 до 17.00 
часов, (перерыв с 12.00 до 14.00 часов), кроме субботы, воскресенья и 
нерабочих праздничных дней, в пятницу и накануне нерабочих праздничных 
дней с 8.00 до 16.00 1часов (перерыв с 12.00 до 14.00 часов) (при согласовании 
проекта о внесении! изменений в правила землепользования и застройки 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района);

- в администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского 
района по адресу: х. Незаймановский, ул. Красная, 154А, ежедневно с 8.00 до
17.00 часов, (перерыз с 12.00 до 14.00 часов), кроме субботы, воскресенья и
нерабочих праздничк 
дней с 8.00 до 16.00 
проекта о внесении

района по адресу: ст. 
часов, (перерыв с

ых дней, в пятницу и накануне нерабочих праздничных 
1асов (перерыв с 12.00 до 14.00 часов) (при согласовании 

изменений в правила землепользования и застройки 
Незаймановского сельского поселения Тимашевского района);

в администрации Новокорсунского сельского поселения Тимашевского 
Новокорсунская, ул. Красная, 3, ежедневно с 8.00 до 17.00
2.00 до 14.00 часов), кроме субботы, воскресенья и

нерабочих праздничных дней, в пятницу и накануне нерабочих праздничных 
дней с 8.00 до 16.00 часов (перерыв с 12.00 до 14.00 часов) (при согласовании
проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки
Новокорсунского сельского поселения Тимашевского района);

4

- в администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района 
по адресу: ст. Роговская, ул. Ленина, 76, ежедневно с 8.00 до 17.00 часов, 
(перерыв с 12.00 до 14.00 часов), кроме субботы, воскресенья и нерабочих 
праздничных дней, в пятницу и накануне нерабочих праздничных дней с 8.00 
до 16.00 часов (перерыв с 12.00 до 14.00 часов) (при согласовании проекта о 
внесении изменений в правила землепользования и застройки Роговского 
сельского поселения Тимашевского района);

- на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

- на официальных сайтах сельских поселений Тимашевского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Участники публичных слушаний вправе до дня проведения публичных 
слушаний представить в письменном виде в Уполномоченный орган, располо
женный по адресу: г. Тимашевск, ул. Пионерская, 90А, 2 этаж, кабинет 2, свои 
предложения и замечания, касающиеся проектов о внесении изменений в 
правила землепользования и застройки сельских поселений Тимашевского 
района, для включения их в протокол публичных слушаний.

6. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление и документацию по проектам о внесении изменений в 
правила землепользования и застройки сельских поселений Тимашевского 
района не позднее 21 февраля 2017 года.

7. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление и 
документацию по проектам о внесении изменений в правила землепользования 
и застройки сельских поселений Тимашевского района на официальном сайте 
муниципального образования Тимашевский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Публичные обсуждения, 
публичные слушания проектов правовых актов» в подразделе «Публичные 
слушания» не позднее 21 февраля 2017 года.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
В.А. Добрывечер.

9. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
администрации муниципалы^] 
образования Тимашевский 
район
от2f.0l 10/7 № /¥<?

СПИСОК
мест проведения публичных слушаний по подготовке проектов о внесении 
изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений 

Тимашевского района

№ Место проведения Дата и время 
проведения

1 2 3
1 Роговское сельское поселение, х. Кубанский, 

ул. Широкая, у дома №1
27.02.2017 в 09.00

2 Роговское сельское поселение, х. Некрасова, 
ул. Восточная, у дома №5

27.02.2017 в 09.30

3 Роговское сельское поселение, 
х. Привокзальный, ул. Вокзальная, у дома№1

27.02.2017 В 10.00

4 Роговское сельское поселение, х. Причтовый, 
ул. Заречная, у дома №3

27.02.2017в 10.30

5 Роговское сельское поселение, х. Красный, 
ул. Длинная, 34 (здание клуба)

27.02.2017в 11.00

6 Роговское сельское поселение, ст. Роговская, 
ул. Ленина, 74 (здание Дома культуры)

27.02.2017 b  11.30

7 Днепровское сельское поселение, х. Димитрова, 
ул. Всемирной Дружбы, у дома №8

27.02.2017в 13.00

8 Днепровское сельское поселение,
ст. Днепровская, ул. Ленина, 63 (здание Дома
культуры)

27.02.2017 b  13.30

9 Днепровское сельское поселение, х. Карла 
Маркса, ул. Карла Маркса, у дома №10

27.02.2017 в 14.00

10 Днепровское сельское поселение, х. Калинина, 
ул. Победы, 6 (здание Дома культуры)

27.02.2017в 14.30

11 Днепровское сельское поселение, х. Крупской, 
ул. Крупской, у дома № 1

27.02.2017 b  15.00

12 Днепровское сельское поселение, х. Ленина, 
ул. Ленина, у дома №85

27.02.2017 b  15.30

13 Днепровское сельское поселение,
х. Ольховский, ул. Степанова, 23 (здание Дома
культуры)

27.02.2017 в 16.00

2
1 2 3
14 Медведовское сельское поселение,

х. Большевик, ул. Лазурная, 49Б (здание Дома
культуры)

28.02.2017 в 08.30

15 Медведовское сельское поселение, 
х. Ленинский, ул. Центральная, 128 (здание 
Дома культуры)

28.02.2017 в 09.00

16 Медведовское сельское поселение,
ст. Медведовская, ул. Пушкина, 5 (здание Дома
культуры «Родина»)

28.02.2017 в 09.30

17 сельское поселение Кубанец, х. Беднягина, 
пер. Юбилейный, 5 (здание МУК «ЦКСД 
«Кубанец»)

28.02.2017в 11.00

18 Новоленинское сельское поселение, 
х. Ленинский, ул. Космонавтов, 1 (зал заседаний 
администрации Новоленинского сельского 
поселения

28.02.2017в 14.00

19 Новоленинское сельское поселение, х. Рашпиль, 
ул. Садовая, у дома №16А

28.02.2017в 14.30

20 Новоленинское сельское поселение, 
х. Греблянский, ул. Первомайская, у дома №46А

28.02.2017в 15.00

21 Новоленинское сельское поселение, 
х. Барыбинский, ул. Октябрьская, у дома №87А

28.02.2017 в 15.30

22 Новоленинское сельское поселение, х. Новый, 
ул. Курганная, у дома №13

28.02.2017в 16.00

23 Новокорсунское сельское поселение, 
ст. Новокорсунская, ул. Красная, 3 (зал 
заседаний администрации Новокорсунского 
сельского поселения)

01.03.2017 в 09.00

24 Новокорсунское сельское поселение, 
х. Красноармейский, ул. Западная, у дома №1

01.03.2017 b  10.00

25 Незаймановское сельское поселение, 
х. Незаймановский, ул. Красная, 151А (здание 
Дома культуры)

01.03.2017в 13.00

26 Незаймановское сельское поселение, 
х. Стринский, ул. Красная, 89А (здание 
сельского клуба)

01.03.2017 b  13.30

27 Незаймановское сельское поселение, 
х. Можарийский, ул. Красная, у дома №5

01.03.2017 b  14.00

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район В.А. Добрывечер


